δ'. Ὑδωρ αἰθέριον χερσὶ, * καρδίας ὁ
 κατέχων * ἀβύσσους χαλινῶν τε, * Πατρὸς

bas, o Christe Deus: « Venite, et haurite
 « aquam immortalitatis. » Unde coram te
 procumbimus, et confidenter exclamamus:
 « Misericordias tuas da nobis, tu namque
 « es fons vitæ nostræ. »

2. Devastatam siccitate peccatorum ani-
 mam meam irriga fluminibus sanguinis tui,
 eamque fac virtutum fructibus fecundam.
 Etenim tu omnibus jussisti, o Verbum Dei
 sanctissimum, accedere ad te et haurire
 aquam æternitatis, viventem et abluentem
 peccamina eorum, qui tuam celebrant glo-
 riosam divinamque resurrectionem, o bone,
 qui discipulis tuis præstas Spiritus virtutem,
 quæ enimvero a superis processit, si te
 Deum cognoverint. Tu enim es fons vitæ
 nostræ.

3. Qui se Moysi in monte Sinai ostendit,
 et legis tabulas ipsi dandas insculpsit, ille
 ac si violaverit sabbata, a Judæis pœna ple-
 ctitur; et sustinet hominum amator, sanans
 omnes desperatis in morbis ægrotantes,
 dorsoque onustos vino iniquitatis, effundens
 super illos sanguinem et aquam, quæ fluxe-
 runt ex vivifico latere suo et largiens ea in
 veniam peccatorum credentibus: tu enim
 es fons vitæ nostræ.

4. Qui æthereas undas manibus continet,
 cordisque abyssos freno premit, æterni pa-

conflatur, qua de re alibi fusius. Ad amussim
 typus refertur, sine ulla corsinii et editoris va-
 rietate. Taurin. omisit.

2. πρὸς τό· Τῇ Γαλιλαίᾳ. Ob eadem is quoque
 arduus et nobilis modulus Hierosolymitano pla-
 cuit. — ἀνομῆαις C. ἀνομβρίαις cum Pentecost. rom.
 — σῶν ναμάτων taurin. qui insueta solet sollicitare
 et temperare. — καρποφόρον ven. rupto metro.
 — καρποφορίαις ἀρετῶν C. Sequimur, T et rom. —
 ἀρύσασθαι C. — ζῶντι T. — σου post θεῖαν pro
 metro abundat, vix serie non requiritur. — σου
 Πνεῦμα τὸ εὐθές sic C, et alibi idem scribit εὐθές
 iterum.

3. τὸ σάββατον T. — ἀνακρ. ποινη C. — καὶ ἰώμεν.

T, f. cum elisione. — πεπληγμένους ὑπὸ τῆς ἀμ. Sic
 T sicco pede vadum transilit, sed ὑπὸ supra et
 infra fastidiose recurret. — οἴνω τῆς ἀμαρτίας C,
 ubi aliquid abundat. Prophetica videtur meta-
 phora, nisi malueris φόρτω vel cum v. docto ὄγω
 pro οἴνω. — τὸ om. T ante αἷμα. — πλ. καὶ θεῖας
 T, nec male, omisso διδούς. — τῶν πιστ. C, T. —
 αὐτὸς γὰρ ὑπ. C, emend. T.

4. καρδίας ὁ κατέχων ἀβύσσους egregie respicit
 Judith. VIII, 14, et recte si χαλινούντα emendaveris
 ut nos cum T, qui tamen levi penna tollit καρδίας
 et rotunde legit χερσὶν ἰδίαις. — ὑπὸ pro παρὰ me-
 lodi abutuntur. — ὕδωρ ἐπεζήτει C. — τῇ addimus
 ante αὐτῇ. Cf. Joan. IV per totum. — καὶ κέρων